

# **Moch Holding ApS**

Skovbakkevej 21 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 14 88 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Mogens Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moch Holding ApS Skovbakkevej 21 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 14 88 52 Stiftet: 20. oktober 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Christensen Mogens Christensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Moch Ejendomme ApS, Aalborg Townhouse Blokhuis ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med rådgivning, finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.220 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-128.178</b>	<b>-160.192</b>
2 Personaleomkostninger	0	-13.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.863</u>	<u>-18.863</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-147.041</b>	<b>-192.255</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.989	366.932
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.646	141.986
Andre finansielle indtægter	1.039.434	955.692
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.372</u>	<u>-922.093</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.372.656</b>	<b>350.262</b>
Skat af årets resultat	<u>-152.471</u>	<u>-12</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.220.185</b>	<b>350.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.989	357.001
Udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Overføres til overført resultat	669.596	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-176.251</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.220.185</b>	<b>350.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.681	31.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.681</u>	<u>31.544</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.550.843	6.171.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.550.843</u>	<u>6.171.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.563.524</u></b>	<b><u>6.203.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.718.965	7.359.445
Udskudte skatteaktiver	2.104	28.143
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.949
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.784	44.156
Andre tilgodehavender	129.204	129.204
Tilgodehavender i alt	<u>9.870.057</u>	<u>7.570.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.116.769	7.895.823
Værdipapirer i alt	<u>5.116.769</u>	<u>7.895.823</u>
Likvide beholdninger	267.381	374.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.254.207</u></b>	<b><u>15.840.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.817.731</u></b>	<b><u>22.044.244</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.500.842	5.121.853
Overført resultat	15.746.065	15.076.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.543.507</b>	<b>20.492.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.180.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.125
Selskabsskat	40.833	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.672	0
Anden gæld	142.719	347.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.224	1.551.422
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>274.224</b>	<b>1.551.422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.817.731</b>	<b>22.044.244</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.764.852	15.252.720	165.900	20.308.472
Udloddet udbytte	0	0	0	-165.900	-165.900
Resultatandel	0	357.001	-176.251	169.500	350.250
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.121.853	15.076.469	169.500	20.492.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-169.500	-169.500
Resultatandel	0	378.989	669.596	171.600	1.220.185
	<b>125.000</b>	<b>5.500.842</b>	<b>15.746.065</b>	<b>171.600</b>	<b>21.543.507</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>3.388.441</u>	<u>1.728.328</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>159.421</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	7.140
Pensioner	0	4.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.060</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.200</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>170.646</u>	<u>141.986</u>
	<b><u>170.646</u></b>	<b><u>141.986</u></b>

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
